Sexti Bonaventure.

75

que sanctm legē dei declinari nō possunt. quim ad hoc
omnes tenent². verū eccla ut ex feruore dominus amo-
ris magno desiderio illa peroptet. & cū magno
gaudio illa sustineat. hoc illd iacobi preparo. Omne
gaudium existimare frates. cū in temptationes va-
rias maderitis. Et post. Hacca opus perfectum
Hec ut sitis perfecti & integrī i nullo deficiētes
Hic nāque est consumatio perfectionis & caritatis
mixta illd. i. iohis xvi. Perfecta caritas foras
mittit timorem. Scdm igne hec. archa spuialis
perfectionis. tum inferim sit tricamerata. & bitame-
rata i medio. in cubito consumat². **N**oc sane perfectionis archam
perfecti archamū saluator nostrus monstrauit in semet-
ipso tum in mōte sublimi qui tocim perfectionis est splen-
dor. speculū & exemplar. inē quod ipse testat² in luke
vito vi^o. Perfectus at omnis erit. si sit sic magis ei^o.
Et ideo in huim designacionē tum hac docē apostolos vo-
luit. i monte ascendit. nō turbas imperfectis al-
loquens sed discipulos suos quos ad perfectionis cul-
men exaltare decreuerat. Et proptera sc̄pt̄e profata
eo quo dictū ē ordine domine domine. **N**ā primo dices beatui pan-
pes spu. iūtit ad perficiam abdicacionē tempaliū **178** domine quod beatui non
possessionū. **2^o** addens beatui merites iducit ad abne-
gacionē pripteria*z* voluntati & sensuū. quibus quis
i meritis & protecu*is* efficit². **C**ertio subdens beati
qui lugent incitat ad fugā perfectā carnaliū vo-
luptatiū. Delime subiungens beati qui esuriūt & sici-
ūt iusticiā. & beati misericordes. attrahit ad iustitiam

Ex Apologia

piam et condescensuā proximorum supportacōm
Post hec supaddens bēti mūdo corde et bēti pacificā.
allicit ad sursū actionē limpīdam ī mēlectu.
et tranquillā suue pacificā m affectu. quibus
aīa pfecti viri irlīn conformis efficit. que visio
pacis interpretat. **T**andēs cōcludēs bēti qui
psecucom paciūt ppter iusticiā. qm ipōrē regnū
celoz. quasi circulū faciens redit ad pncipū.
qz m hoc vno sūma completū vnuer soz. ac per-
hoc senaria perfectio mōris mudi m esse repaci-
omis et ḡre. directe cōrespondet senarie productioni
mūdialis machine m esse nature. **H**inde sicut il-
loz tria pma ptnēt ad distinctionē. tria sequē-
cia adornatū. sic etiā m his tria pma q̄i distin-
guendo separant aīe vires ab vnuisitate maloz.
ut esse hēant purz atbz distinctū. Tria sequēcia
q̄i adornaōo casdem reducūt in deū. ut hēant esse
decorz atbz perfectū. **P**orro si descendat ad singu-
la tam mira est cōrespondencia ordīs. tanteq
similitudīs symbolū. ut illd' qd' post diez sex o-
pera dicit. igit pfecti st' celi et tria et oīs ornatus
eoz. m aīa viri pfecti vndeat esse cōpletū. **A**fter
qd' instar triū pmoz opoz que st' mudi fūdame-
ta. et triū sequēciū que st' cōplemēta. tria pma
ex his cadūt sub voto. tria vō sepcia sub desiderio
S. frām 7. **I**n cui' rei testimoniū bēs pauperz patriarcha fran-
ciscus. m pñ' reglē sue tria pma ppomit ut vnuē-
di tēp fūdamenta dices. **R**eglā vīta frīm mōz